Gallus  
ibid.

17. Mart.  
1649.  
etat. 39.  
Soc 19.

Charitas.

Fides.

E 6 nar-

narraui, acutis suffixis subtilis est excruciatus . Effossi illi oculi , & eorum loco in cauum orbium oculorum carbones ardentes inserti : totum corpus reliquum igne tostum, caro vndique lacera & à barbaris vorata .

*P. Raphaël Ferrer.*

*Hispanus.*

*in Ameri-  
ca.*

*Martio.*

1611.

*stat. 45.*

*Soc. 24.*

*Iulio.*

*Conciennes.*

Ex Aragoniæ Prouincia in Peruanam translatus, modestiæ ac paupertatis præcipuo studio capiebatur , lachrymis vbertim cadentibus plenus quoties diuinæ aræ sacrificium celebraret , imò si vel litanias recitaret , aut più libellum quempiam lexitaret . Missiones illas optabat quæ magis ardux videbantur. Populū in templo ad scenicum spectaculum congregatum ut ab eone spectaculo abstraheret, in secundam

nam cum crucifijo prodijt,  
& terrimam omnium cō-  
plorationem dictione arden-  
tissimā concitauit, ac spe-  
ctaculum impediuit. Cofa-  
nes, diros populos, adiit; &  
ex ijs quadringentos ad fa-  
cri fontis. Sacramentum  
pellexit. oppida tria condi-  
dit. Barbarorum nonnulli  
simulatā specie amicitiae illi  
per iter obuij, & gratulati,  
illum, ob fidem peregrinam  
prædicataim, in aquam men-  
se Martio per pontem dede-  
re præcipitem. Literæ de  
illo submerso datæ 18. Mat-  
tij.

18. Mar-  
tij.

*P. Antonius de Andrade.*

Ab anno 1600. in orien-  
tis India impiger laborauit.  
Iter in Tibet suscepit penes  
Gangem, per cæca, varia,  
horrida itinera reptabundus

*Lusitanus.*

*Go.e.*

19. Mart.

1634.

*atrat. 54.*

*Soc. 52.*

ii-

inter frigora tam acria ut ei  
digiti pars congelata deci-  
derit. Tandem in montem  
excelsum eus aequaliter, ubi Gangis  
natalis est locus. Rex Ti-  
betanus ad bellum profe-  
cturus, ad Antonij se pedes  
abiecit, bene sibi ab eo dici  
petens. Templum Beatissi-  
mae Virginis a spe ibidem cum  
conderet, ipsi Proceres Ti-  
betani operas adiuuabant.  
Ægro inter summos dolores  
conspecta Deipara dolorem  
omnem abstersit, cum dixit:  
*Iam, fili, nihil tibi dolebit am-  
plius.* Veneno demum in-  
terijt, in morte iterum Dei-  
paræ presentia & allocutio-  
ne recreatus. Venenum se  
illi porrexisse gloriatus est  
filius cuiusdam, in quem,  
tanquam suspectum & no-  
tatum de hæresi, multa ege-  
rat,

*Itinera.**B.V.**Fides.*

rat, eratque aeturus Antonius à Sacra Inquisitione Deputatus. Depulsos, eius nomine ac ope post mortem implorata, morbos fama est constans. Ita P. Albertus Mescinski febrem semestrem discussit: & mulier transuersam in utero prolem, breui felicique nixu enixa est, ac exempta periculo: alterius tumidum genu ad P. Antonij sepulchrum confessim confanuit. Illud quoque mirum, quod eius cadaver seorsim ab alijs condicium, in imposito marmore suam effigiem, tanquam coloribus expressam, reliquerit: id quod veneni vi factum existimabant nonnulli; sed aliter sensere, cum effigiem illam è marmore eradi non posse videbunt.

*Imago in sepulcro ..*

P. Man-

*P. Mancius Firabayasi.*

*Iapon.*  
*Nangasa-*  
*chi.*  
*Martio.*  
*1615.*  
*etat. 44.*  
*Soc. 20.*

*Fides.*

*Patientia.*

*Amor.*

Philosophicis, ac postea per bienium Theologicis eruditus disciplinis, in patria pro religione multum boni fecit, & multum mali perpetratus est; ut benè faceret genti suæ. Sub Daifui tempestate inter eos fuit qui in Iaponia clandestini se oculere sunt ausi, quò Neophy whole in fide firmarent. Labores, & magna retum necessariarum penuria illum tandem prostrauere. Dolorum, quos acerrimos patiebatur, condimentum fuere celestes deliciæ, quibus perfundi se persentiscens, dulcissimè in illa Iobi verba saepius soluebatur: *Hæc mihi sit consolatio, ut affligens me dolore, non parcat.* Hisce saepius repetitis optabat tecum.

*rer.*

nerrimè ad IESV, ad MARIAE conspectum quanto-  
cyùs euolare. & euolauit nā  
sinè singulari suauioris læti-  
tiae significatione.

P. Antonius Rubinus.

Animarum ac martyrij  
desiderio flagrans, agebat  
quicquid poterat, ut animas  
lucraretur. Loquebatur, &  
scribebat insigni expressio-  
ne, suauissimæ teneritatis.  
Ego scribit, pro Christo mu-  
ri non mereor: sed ipse di-  
gnus est pro quo omnes  
moriamus. Si me videre,  
atque alloqui vultis, oculos  
in Crucifixum Christum de-  
figite: ibi me inuenietis ad  
pedes cum Magdalena abie-  
ctum, & peccata mea gran-  
dia deplorantem. illis sa-  
craatis pedibus me torum  
contradicit: in illis dormio,

Italias.  
Nangas-  
sachi.  
22. Mart.  
1643.  
et al. 65.  
Soc. 43.

Crucifix.

& viuo ; illos complector, &  
dico : Da mihi , Domine  
IESV, ut lequar tua vestigia.  
**21.** Augusti cum socijs ap-  
pulit Nangasachum anno  
1642. Captus vnà cum illis ,  
cùm omnes interrogarētur ;  
an velint omnes nuncium  
Christo remittere, & à Rege  
honorari ? Respondit Ru-  
binus interpreti , suo nomi-  
ne ac suorum : nec se , nec  
socios , vlo pacto vñquam  
id scelus in animum admis-  
furos : absisteret cùm hisce  
vocibus , atque faceſſeret :  
se , ac socios ad Christum  
prædicandum aduenisse ,  
quicquid minaretur Iaponiq.  
Imperator . Ergo in carce-  
rem conditi omnes . post  
multa quę istic perpeſsi sunt ,  
per totoſ ſeptem menses  
deſtinatis diebus ingeſtae in-

os

os maximâ copiâ , & mox  
 aceibissimâ cum violentiâ è  
 corpore expressâ aquæ tor-  
 mento sæpiùs excruciatî, tâ-  
 dem 17. Martij anni 1643.  
 palam circumuecti sunt cum  
 adscriptâ causâ supplicij :  
*quod Christi fidem prædicatum  
venissent contra edictum Im-  
peratoris.* In scrobem ca-  
 pite demisso, sublatis in al-  
 tum , alligatisque pedibus  
 pependere suspensi : & hoc  
 die primus P. Rubinus de-  
 sicit viuere, socijs in dies pro-  
 ximos candé fortissime mor-  
 tis gloriam prosecutis. Cor-  
 pora illorum concisa, & cō-  
 busta sūt, cineribus in aquas  
 dispersis ad obliuionem. In- *sacrum.*  
 ter sacrificandum religiosè  
 tener Antonius illaquefactis  
 è celo voluptatibus perflue-  
 bat, & *sacrum* calici substrâ-  
 tum